
1/3

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 3240D1/2018/OI

1VZ=P16V00000149

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 3240/20161011VZKÚ ze dne 10.1.2017

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zastoupené náměstkem primátora

IČQ: 00845451

DIC: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10, Nové Město, 1 10 00 Praha 1

zastoupena ředitelem závodu Ostrava dle plné

moci ze dne 10.10.2016

IČQ: 45274924

DIC: CZ45274924

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

 

 

dále též jen objednatel

Čl. I

Základní ustanovení

Smluvní strany se vsouladu sodst. 6,

dále též jen zhotovitel

XVII. Závěrečná ujednání, smlouvy o dílo č.

3240/2016/0l/VZKÚ ze dne 10.1.2017 (dále jen ,,smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1

zdůvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby, v rozsahu dle příloh č. l- 15 tohoto

dodatku, a kterých vznik nemohl objednatel ani při vynaložení náležité péče objektivně předvídat, a kterých

výskyt ovlivnil i časový průběh realizace, jímž se upravují dále uvedená ustanoveni smlouvy.

Čl. II

Čl. 2 Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 5 - 19

Smlouvy, které tvoří přílohy č. l- 15 dodatku č. 1

Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 —— změnový list č. 1

Za přílohu č. 5 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 6 — změnový list č. 2

Za přílohu č. 6 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 7 -— změnový list č. 3

Za přílohu č. 7 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 8 — změnový list č. 4

Za přílohu č. 8 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 9 — změnový list č. 5

Za přílohu č. 9 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 10 — změnový list č. 6

 

Dodatek č.1 — „Výstavba technické infrastruktury osady Janová — Polanka nad Odrou“  



Statutární město Ostrava

magistrát
ĚĚŠEŠĚŽÉĚČĚŠ

Za přílohu č. 10 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 11 — změnový list č. 7

Za přílohu č. 11 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 12 — změnový list č. 8

Za přílohu č. 12 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 13 — změnový list č. 9

Za přílohu č. 13 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 14 — změnový list č. 10

Za příiohu č. 14 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 15 — změnový list č. 1E

Za přílohu č. 15 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 16 — změnový list č. 12

Za přílohu č. 16 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 17 — změnový list č. 13

Za přílohu č. 17 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 18 — změnový list č. 14

Za přílohu č. 18 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 19 — celková rekapitulace změnových listů stavby

ČI. 111

Cena díla se upravuje o vícepráce ve výši 2 177 051,30 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 731 945,95 Kč

bez DPH, a proto se původní znění odstavce 1 v čl. VI nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Cena celkem 21 243 779,52 4 461 193,70 25 704 973,22

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

 

      

C1. IV

Závěrečná ustanovení

1. Doiožka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením

č. 08138/RM1418/113 ze dne 9.1.2018. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222

odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení smlouvy 3240/2016/01/VZKÚ ze dne 10.1.2017 zůstávají nezměněna.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 3240/2016/OINZKÚ ze dne

10.1.2017.

6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatei obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

— Příloha č. ] „změnový list č. 1

Příloha č. 2 — změnový list č. 2

Příloha č. 3 — změnový iist č. 3

Příloha č. 4 — změnový list č. 4

Příloha č. 5 — změnový list č. S

 

2/3 Dodatek č.? — „Výstavba technické infrastruktury osady Janová — Polanka nad Odrou"

 



Statutární město Ostrava

magistrát
ÉGÉÉĚQĚŠ

Příloha č. 6 — změnový list č. 6

— Příloha č. 7 — změnový list č. 7

- Příloha č. 8 — změnový list č. 8

- Příloha č. 9 — změnový list č. 9

- Příloha č. 10 — změnový list č. 10

- Příloha č. 1 1 — změnový list č. ll

— Příloha č. 12 — změnový list č. 12

- Příloha č. 13 — změnový list č. 13

- Příloha č. 14 — změnový list č. 14

- Příloha č. 15 —— Celková rekapitulace změnových listů stavby

 

 

 

 

 

 
 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 10.1.2018 Datum: 15.1.2018

Místo: Ostrava Místo:

zmocněnec

náměstek primátora ředitel závodu Ostrava

na základě plné moci na základě plné moci

 

3/3 Dodatek č.1 —- „Výstavba technické infrastruktury osady Janova — Polanka nad Odrou"

 



 

Evidenční fist změny etavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Čísio SO/F’S/

Janová v Polance nad Odrou / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SOíPS): 01

SO 301.1 I 1

Odvodnění komunikace, vsaky - 1. etapa   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 10.1.2017, číslo smlouvy objednaleíe: 3240/2016/OINZKÚ: člsšo smlouvy

zhotovitele: 030224M001B

Objednevateí: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměsíí 1803/8. 729 30 Ostrava, íČO: 00845451

Zhotovitel: Eurovía CS. a.s.. se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČ0145274924

 

 

Genprojektant (autorský domed): Projekt 2010 s.r.o., se sídlem Ruská 43. 703 00 Ostrava— Vítkovice, lČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS Ostrava a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22. 701 52 Moravská Ostrava. IČO: 48394637

Přílohy: 0 „ Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření autorskeho dozoru

2) Zápis autorskeho dozoru ve stavebním deníku 2 x Objednatel

3) Vzorový řez šachtou 1 )( TDS

4) Zrněnový rozpočet pro posouzení víceprací - méněprací vč. rekapitulace 1 x Zhotovltel

5) Stanovení jednotkových cen nových položek _ 1 x Projeklant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

1) Upřesnění skladebných rozměrů jednotlivých bloků vsakovaclch galerií z původně projektovaných půdorysných rozměrů 0.6 x 0.6 m za galerie s bloky o

půdorysných rozměrech 0,8 x 0,8 m.

2) Osazení kanalizačních redukcí před a za každou šachticí z důvodu provedení změny průměru kanalizačního potrubí.

3) Zřízení sorbční vpustí.

 

Odůvodnění změny:

ad 1) V PDje uvažováno se zřízením 3 ks vsakovaoích galerií s jednotlivých bloků o půdorysných rozměrech O.6 x 0,6 m. Zhotovitel navrhuje použít bloky

stejnych víastnosíl pouze jiných půdorysných rozměrů a to 08 x 0,8 m. Celková projektovaná kubatura vsaků bude navýšena a bude zvětšena celková

vsakovací plocha. Toulo změnou nedochází k navýšení ceny díla. »

ad 2) Při realizaci kanalizace bylo zjištěno, že kanalizační trubky žebrované konstrukce (plné žebro v řezu stěny) z PP. SN 16. DN 400 nelze přímo napojit

do revizní a čistící šachty z PP typ DN 600/400 šachtové dno průtočné. nebol' napojení má jiný průměr. Pro napoienl do revizní a čístící šachty z PP typ DN

800/400 šachtové dno průtočné jsou tyto redukce nezbytné.

ad 3) Dle zadávací dokumentace se má na vsakovací galerii napojit sorčnl vpust. Jelikož sorční vpusť není součástí zadávacího soupisu prací, dochází k

jejímu doplnění.

 

časový vliv na plnění 800: NEMÁ VLIV

 

 

 

      
 

   
 

 

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navgššgénšghzílvléněprací M;;ĚÍŽÉFŽ'Ě ŽŠIElIrlrlnve Cena navgěoevlaénicížC/íoeprací vrgšfšgtgžliífšggvé Cena MŽQŽŠŠŠĚLaZVLíceprací

ceně stavby ceně stavby

-323 815,80 4,64% 434 087,29 2,19% 110 271,49

Vyjádření — souhlas se změnou:

ŠŠŠIŽÉŠM (autorsky zzgťšgž; jméno datum podpls

TDS: 32332511 jmeno datum podplí

Zhotovíieí: ĚZZSÉŽÉiín jméno datum podpi;

Objednatel: 22:23:12; íméno datum podpls

 

Tento Evidenční íisl změny stavbyie podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčnlho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém ísou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpls oceněni změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
  



 

Evidenční list změny Stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stat/by:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Číslo SOIPS/

Janova V Poíance nad Odrou ÍČíslo změny SC)/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SOIPS): 02

SO 301.2 Odvodnění komunikace, vsaky 2.etapa 301'2 l 1

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.1.2017, číslo smlouvy objednatele: 3240/2016/OINZKU; číslo smlouvy

zhotovitete: 030224M0016

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: Eurovia CS. 8.3” se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 45274924

 

 

Gemprojektant (autorský dohled): Projekt 2010 s.r.o., se skllem Ruská 43, 703 00 Oslrava- Vítkovice, lČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): lNKOS Ostrava as., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696122, 701 52 Moravská Ostrava. IČO: 48394537

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyšádření autorskeho dozoru

2) Zápis autorskeho dozoru ve stavebním deníku 2 x Ohiadnatel

3) Vzorový řez šachtou
*! x TDS

4) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - méněpracl vč. rekapitulace 1 x Zhotovitel

5) Stanovení jednotkových cen nových položek 1 x Proiektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodněn! změny:

Pogis: _

1) Osazení kanalizačních redukci před a za každou šachtící z důvodu provedení změny průměru kanalizačního potrubí.

2) Provedení betonové opěrné zídky v místě horské vpustš HV5 u chodníku včetně výztuže a zabradli.

 

Odůvodnění změny:

ad 1) Při realizaci kanalizace bylo ztištěno, že kanalizační trubky žebrovane konstrukce (plné žebro v řezu stěny) z PP, SN 16, DN 400 nelze přímo napojit do

revizní a čistící šachty 2 PP typ DN 600/400 šachtové dno průtočné, nebot' napojení májiný průměr. Pro napojení do revizní a čistíci šachty 2 PP typ DN

600/400 šachtové dno průtočné jsou tyto redukce nezbytne.

ad 2) Oproti předpokladu zadávací dokumentace nelze provést svah v místě usazeni horské vpusti HV5 v blízkosti chodniku z důvodu velkého výškového

rozdílu. Aby se předešlo možnému pádu osob z chodníku. ie nezbytné provést betonovou zidku a osazení ocelového zábradlí..

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLlV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

. . „ . Procentuální podíl . . Procentuální podil _ . „ .
Cena navrhovanych Menepract , , Cena navrhovanyoh Vícepracl , Cena Meneprací a Vtcepraci

řešeného ZL Meneprací ZL k celkové řešeného ZL Víceprací ZL k celkove řešeného ZL

cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 178 492,59 0,90% 178 492,59      
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

   
 

 

)

TDS: “3:253:22“ iméno datum podpšs?

Zhotovitei: šgggřšgfín jméno datum podpls\ * __“

Objednatet: ŠZZÉĚÍTŠí/m jméno datum podpis I <

 
Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo. Nedltnou součástí Evldenčniho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (28V) » krycí list Číslo paré:   
  



 

Evidenční het změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Číslo SO/F'SÍ

Janová v Poiance nad Odrou Íčlslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): O3

SO 301.3 l '!

Odvodnění komunikace, vsaky ., 3. etapa

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.1.2017. číslo smlouvy objednatele: 3240/2016/OINZKÚ; číslo smlouvy

zhotovitele: 030224M0018

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

 

 

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45274924

Gen.pro}ektant (autorský dohled): Projekt 2010 s.r.o., se sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava- Vítkovice, IČO: 48391533

Technický dozor stavebníka (TDS): íNKOS Ostrava a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Moravská Ostrava. IČO, 48394537

Přiíohy: Počet paré: Přijemce :

i) Vyjádření autorského dozoru

2) Zápšs autorského dozoru ve stavebním deni ku 2 x Objednalel

3) Rekapitulace rozpočtu 1 >< TDS

4) Změnový rozpočet pro posouzení vlcepraoi — méněprací 1 x Zhotovitel

*! x Projektant (autorský dozor)  
 
Popis a zdůvodnění změny:

 Popis:

1) Upřesnění skladebných rozměrů jednotlivých bloků vsakovacich galerii z původně projektovaných půdorysných rozměrů 0.6 x 0.6 m za galerie s bloky o

půdorysných rozměrech 0,8 x 0,8 m.

Odůvodnění změny:

ad 1) V PDje uvažováno se zřízením 3 ks vsakovaclch galerii s jednotlivých bloků o půdorysných rozměrech 0,6 x 0.6 m. Zhotovitel navrhuje použil bloky

stejných vlastností pouze jiných půdorysných rozměrů a to 0.8 x 0,8 m. Celková projektovaná kubatura vsaků bude navýšena a bude zvětšena celková

vsakovací plocha. Touto změnou nedochází k navýšení ceny díla.

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

časový vliv na ptněni SoD: NEMÁ Vle

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací M;?ÍŽEĚUŽLIHÁ Šiklová Cena navrhovaných Vicepracs' WÉOŽŠHZ'ĚIÉŽŠEŠVĚ Cena Ménéprací a Vicepraci

řešeného ZL " řešeného ZL p . řešeného ZL
cené stavby cene stavby

—96 884,59 —0,49% 96 884,59 0,49% 0,00

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím / , , d t d ,

domed): nesouhlasím jmeno a um po pls

souhlasím ! , „
.

TDS: „nesouhlasímr— jmeno datum podpis

. souhlasím / , .
Zhotowtel: negouňísím jmeno datum podpis

. souhlasím / _ ___“
Objednatel: nesouhlasim jméno datum podpis

 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je “Přehžed

dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn poíožek".

 Změna stavby (28V) - krycí list Číslo paré:   
   



 

Evidenční list. změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Číslo SOIPs/

Janova v Polance nad Odrou Íčíslo změny SOJPS:

Název stavebního objektuťprovozního souboru (SO/PS): 04

SO 301.5 I 1

Odvodnění komunikace, vsaky ~ 5. etapa

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.1.2017, číslo smlouvy objednatele: 3240/2016/0l/VZKÚ; čislo smlouvy

zhotovitele: 030224M0016

Objednavateí: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, ECO: 00845451

 

 

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138. Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 45274924

Gemprojektant (autorský dohled): Projekt 2010 sro.. se sídlem Ruska 43, 703 00 Ostrava- Vítkovice, IČO: 48891531

Tecimlcký dozor stavebníka (TDS): lNKOS Ostrava as», se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22. 701 52 Moravská Ostrava, IČO: 48394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření autorského dozoru

2) Zápis autorského dozoru ve stavebním deníku 2 x Objednatel

3) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací- meněprací vč. rekapitulace 1 x TDS

4) Stanovení jednotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Fools:

1) Upřesnění skladebných rozměrů jednotlivých bloků vsakovacích galerii z původně projelttovanych půdorysných rozměrů 0.6 x 0.6 m za galerie s bloky o

půdorysných rozměrech 0,8 x 0,8 m.

 

Odůvodnění změny:

ad 1) V PDje uvažováno se zřízením 3 ks vsakovacích galerií s jednotlivých bloku (] půdorysných rozměrech 0.6 x 0,6 m. Zhotovitel navrhuje použít bloky

stejných vlastnosií pouzejiných půdorysných rozměrů a to 0.8 x 0,8 m. Celková projektovaná kubatura vsakú bude navýšena a bude zvětšena celková

vsakovacl plocha. Touto změnou nedochází k navýšení ceny diía.

 

časový vliv na plnění SDD: NEMÁ VLtV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

 

     
 

  
 

 

 

 

Cena navrhovaných Méněprací MéProcentualm podlt . Cena navrhovaných Víceprecí Procentuální podíl Cena Meněprací a Víceprací
. nepracf ZL k celkove . Vtoepract ZL !( celkové .

rešeného ZL řešeneho ZL rešeného ZL

cené stavby cené stavby

-96 884,59 «0,49% 96 884,59 0,49% 0,00

Vyjádření » souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím /

dohled)‘. neýouňíasím jmeno datum POÚPFS

souhías' 1 l . ,
.

TDS: nesouhlglslm' jmeno datum podpls

. so hl '

Zhotovrtel: nelsiojfisiglslhln jméno datum podpis

souhlasím! . ‘ ' „
Objednatel: »nosouhlasImw. jmeno datum podpls

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidončního tístu změny stavbyje “Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového Iislu, včetně "Rozpis ocenění změn poíožek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
  



 

Evidenční list rameny etavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Ctsto změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Číslo SOIPSJ'

Janová v Polance nad Odrou Íčíslo změny sows:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): O5

SO 101 I t

Komunikace (Větev C)

  
 

Smluvní strany smlouvy o dtto na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 10.1.2017, čislo smlouvy objednatele: 3240/201610tNZKÚ; čislo smlouvy

zhotovitele: 030224tv10016

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sádlem Národní 138. Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 45274924

 

Gen.projekíant (autorský domed): Projekt 2010 s.r.o., se sídlem Ruská 43, 703 ()0 Ostrava- Vítkovice, lČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS Ostrava 3.5., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Moravská Ostrava, lČO: 48394637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1} Stanovisko autorského dozoru 2 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací « ménépracl vč. rekapitulace 1 x TDS

3) Slanoveníjednotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Poms:

1) Doplnění kolových košů utvpule mříží horských vpustí a sedíovýoh odboček na kanalizaci.

Odůvodnění změny:

ad 1) Dle zadávací dokumentacejsou součástí odvodnění uliční vpusti a horské vpusti. Jelikož nejsou součástí zadávacího soupisu praci kalové koše.

mříže HV a sedlové odbočky. dochází k iejich doplnění.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLtV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprocí

řešeného ZL

Procentuální podíl

Ménépraci ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Vícepracl

řešeného ZL

Procentuální podíl

Vtceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Vícepraci

řešeného ZL

 

0,00  
0,00%

 
128 076,40

 
0,65% 128 076,40

 
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

 

 

 

nesouhlasím

Projektant (autorský souhlasim ! , _

dohied): ne§9uhlésim jmeno “alum POdp's

' souhlasím! . .
'TDS. „nesouhlasím jmeno datum podpis í:

. _ souhlasím! _ ,
_ \

Zhotovrtel. n9%ouhlá's Im ;meno datum podpis

. s ull ' /

Objednatel: o wassm jméno datum podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyie "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnové—što listu. včetně "Rozpis ocenénl zmen potožek'i

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
 

 

   



 

Evidenční list změny otevby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Číslo SOíPs/

Janová v Polance nad Odrou Íčlslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 06

SO 301.2 Odvodnění komunlkace, vsaky 2.9tapa 301‘2 l 2

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 10.1.2017, čisto smlouvy objednatele: 3240/2016/OWZKÚ; číslo smlouvy

zhotovitele: 030224lv10016

Objednavatel : Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. íČO: 00845451

 

 

Zhotovitel: Eurovia CS, as., se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1, ECO: 45274924

Gen.projektant (autorský domed): Projekt 2010 s.r.o., se sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava- Vítkovice, íČO; 48391531

Technický dozor stavebníka (TD S): INKOS Ostrava 21.6.. se sídlem Havlíčkovo nábřožl 696l22, 701 52 Moravská Ostrava, IČO: 48394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření autorskeho dozoru 2 x Objednateí

2} Změnovy rozpočet pro posouzení víceprací - ménéprací vč. rekapitulace 1 x TDS

3) Stanoveníiednotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor;

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

1) Neprovádéní protlaku DN 500 pod stávající komunikaci. ale provedeni překopu.

Odůvodnění změn :

ad 1) Podle zadávací dokumentace se v křižovatce ulic Osvobození a Ostravská měl provádět pod komunikaci protlak DN 500, Při ověřování polohy

stávajících inženýrských sítí bylo nepředvídatelné ziišíěno. že v trase plánovaného prottaku se vyskytují inženýrské sítě. jejíž ověření by se muselo provést

kopanou sondou ve stávající vozovce. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto protlak neprovádět a přechod přes vozovku provést standardnim překopern. Ve

výsledku dochází k úspoře Rnančních nákladů.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

      

 
 
 

 

 

 

 

Cena navrhovaných Méněpracl Procentuální podíl . Cena navrhovaných Vlceprací Procentualní podíl . Cena Méněpracl a Vícepracl

ivténěpracr dí, k celkove . Víceprac: ZL k celkove . . .

řešeného ZL řešeneho ZL - reseneho Zi.

ceně stavby cene stavby

~214 360,97 4,08% 84 953,25 0,43% 429 407,72

Vyjádření — souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím / .

domed): n§§ouhl§sim jméno datum podpis

souhlasim / .

TDS. »»»nesouhíasím— ;méno datum podpis

, _ souhlasím! _ .
*

Zhotovitel. nažouhlíším imeno datum podpis

. h

_

Objednatel: sou iasím ] íméno datum podpis
nesouhlasím

Tento Evidenční lisi změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evčdenčnlíto listu změny stavby je—ř'llDřehled

doktadů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuii oprávněnost změnového íistu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list Čislo paré:   
  



 

Evidenční tiet změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady

Janova v Potance nad Odrou

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/F8):

Číslo sows /

Íčlslo změny SO/PS: O?

Chodnik podél ui. Ostravská 104'6 , |

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.1 „201% čisto smlouvy objednatele: 3240/2016/Ot/VZKÚ; čislo smžouvy

zhotovitete: 030224tv10015

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitet: Eurovia CS, a.s.. se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45274924

 

Gemprojektant (autorský dohlod): Proieid 2010 s.r.o.. se sždtem Ruská 43„ 703 00 Ostrava- Vítkovice, lČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS Ostrava a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696122. 701 52 Moravská Ostrava, IČO: 48394837

 

Přílohy: Počet paré: Přlíemce :

1) Vyjádření autorského dozoru

2) Změnovy rozpočet pro posouzení víceprací _ méněpraci vč. rekapitulace 2 )( Objednatel

3) Slanovenljednotkových cen nových potažek 1 x TDS

4) Situace + řez 1 )( Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:

1) Provedenl nového propustku DN 400 pod ul. Ostravská v RD č.p 1385/27a,

Odůvodnění změny:

ad 1) Podle zadávací dokumentace se k odvedení dešťových vod met využít stávaiící silniční propuslek u RD č.p. 1385/27. Při realizaci bylo ztišténo. že.

technický stav stávajícího propustku to nevyhovutící pro provedení jeho úpravy die PD, prolo bude propustek dle požadavku SSMSK zrušen - vyplněn

cementopoptlkem. Jako náhrada za zrušený propustek bude proveden nový propoustek. který bude na vtoku opatřen horskou vpustí a na výtoku napojen

do nové revizní šachty DNtOOO, která bude součástí dešťové kanalizace.

 

 

 

     

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménépraci Méígíizglluzátžnlí Žgítíové Cena navrhovaných Víceprací Viggfšclitgžhkícpšťgvé Cena Méněpraol a Více—prací

řešeného ZL ceně stavby řešeného ZL ceně stavby řešeného ZL

0,00 0,00% 59 890,05 0,30% 59 890,05

 
 

Vyjádření ~ souhlas se změnou:

 

  
 

 

 

Projektant (autorský souhtasím ! , .

dohled): nesouhlasím jméno datum podpis

TDS: Ézggiřů;2í;1_ jméno datum podpis

Zhotovitel: 232332321 jméno datum podpis

Objednatel: SOUhIaSim I jméno datum podpis

nesouhlasím-_

 

l'?ento Evšdenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástíÉdenčního íistu změny stavbyte "Přehtect

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňuši oprávněnost změnového listu. včelně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) „ krycí list Číslo paré:   
 

 



 

 

Evidenční líet změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Čislo SO/PS/

Janová v Poíance nad Odrou Íčlslo změny SC)/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SOIPS): O 8

Napojení na ul. Ostravská ] 02 l 1

  
 

Smluvní strany smíouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 10.1.2017, čislo smlouvy objednatele: 3240/2016/OWZKÚ: číslo smlouvy

zhotovitele: 030224M0016

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138, Nové Město. 1'10 00 Praha 1, IČO: 45274924

 

 

Gen.p:oiektant (autorský domed): Projekl 201G s.r.o., se sídlem Ruská 43. 703 00 Ostrava- Vítkovice. IČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TD S): lNKOS Ostrava a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Moravská Ostrava, IČO; 48394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření autorského dozoru 2 x Objednatel

2) Změnovy rozpočet pro posouzení víceprací - menépracl vč„ rekapitulace 1 x TDS

3) Stanovení jednotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

*! x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

1) Provedení rozšířeni vsakovaci drenáže u napojení na ul Maková

 

Odůvodnění změny:

ad 1) Z důvodu setrvávání povrchové vody na zemní pláni v místě napojení sjezdu : ut. Ostravské na ul. Makovou není možné napojit noví? vvtmdnvanot;

vsakovací drenáž do kanalizace. Pro zachování plynulosti výstavbyje nezbytné v nejnižším místě ul. Maková provést prohloubení a rozšířeni vamkovscí

drenáže.

 

 

 

  
časový víiv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Procentuální podíl . . Procentuální podíl . ,

Cena navřrgšššgšghzžlonepram Méněprací ZL k celkové Cena navgšzvíérggclzíťrceprací Vícepraoí ZL k celkové Cena 1111:5523;az‘iacepraci

cene stavby cené stavby

0,00 0,00% 6 010,45 0,03% 6 010,45

     
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím I

 

 

 

 

domed): nesouhlasím jméno datum podpis

TDS: _ŠZZĚÉŠZEÍQY jméno datum podpis

Zhotovitel: 22225322; jméno datum podpis ____________ _

Objednatel: souhlasím [ jméno datum podpis

nesouhlasím

Tento Ěvidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny síavbyje "Přehled

dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis oceněni změn položek“.

 

 
 

Změna stavby (ZBV) ~ krycí list Čislo paré:   
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo zmény stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Číslo SOIPS I'

Janova v Polance nad Odrou Íčíslo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru {SO/PS): O 9

SO 10'! l 2

Komunikace (Větev C)

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1012017, číslo smlouvy objednatele: 3240/201GIOWZKÚ: číslo smlouvy

zhotovitele; 0302245110018

Objednavatel: Stalutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

 

 

Zhotovltsl: Enrovla CS. as.. se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 45274924

Gen.projektant (autorský dohledj: Projekt 2010 seo,. se sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava- Vítkovice, (CO: 48391531

Technický dozor stavebníka (T03): INKOS Ostrava a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696l'22. 701 52 Moravská Ostrava. |Č0148394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření autorského dozoru 2 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - meoěprací vč. rekapitulace 1 x TDS

3) Stanovení jednotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:
 

Penis:

l) Doplnění vsakovaci drenáže na propojení ul, Osvobození a ul. K lípě.

Odůvodnění změny:

ad 1) Při realizaci související stavby - výstavby V0 — byl podel realizované komunikace propojující uiice Osvobízeni a K típe položen napájecí kabel s

chránióce. proto nebylo možno realizovat navržený odvodňovací rigol dle PD do potřebné hloubky - z důvodu zachování potřebného krytí kabelu VO Proto

byla pod rigoíem navržena vsakovací drenáž o rozmsrech 0,5 x 0,3 x 40 m. Drenáž bude od rostlého terénu oddělena separační geotextilií a vyplněna

drceným kamenlvem.

 

 

  
       
 

 

 

 

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Wzgocrgqíuínlž 223% Cena navrhovaných Vicepracl VÉGÍŽĚÍŠÍIEÍCŽÍŽŠW Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL ' p “. řešeného ZL ' p '. řešeného ZL
cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 6 511,43 0,03% 6 511,43

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím! 4 , d £ d „

dohled): nesouhlasim jmeno a um ., ' _ _ po pls

_ souhlasím ! . .
TDS. „nesouhlasím jmeno datum podpis

. _ souhlasím!
Zhotovrtel. nesouhla's‘xfn jméno datum podpis .

. _ souhlasím! _ _ " ' " " '
Objednalel. nesouhlasím jmeno datum podpis

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedšinou součastí Evidenčm'ho listu změny stavby je "Přehled

doktadů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a příiohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis oceněni změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí fist Číslo paré:   
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Člsšo sol/Psi

Janová v Polance nad Odrou /čšslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 O

80 101 I 3

Komunikace (Větev C)

  
 
Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřoné dne 10.1.2017, číslo smlouvy objednatele: 3240/20t8/Ol/VZKÚ; číslo smlouvy

zhotovitele: 0302245110016

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/0, 729 30 Ostrava, ECO: 00845451

 

 

Zhotovitel: Eurovia CS. a.s., se sídžem Národní 138, Nové Město. 110 00 Praha 1, tČO: 452?4924

Genproiektant (autorský dohled): Projekt 2010 s.r.o., se Sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava- Vítkovice, tČO: 08391581

Technlcký dozor stavebníka (TDS): INKOS Ostrava a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22. 701 52 Moravská Ostrava. ECO: 48394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření autorského dozoru 2 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - méně—prací vč. rekapitulace ? x TDS

3) Stanovení ieclnotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Boots:

Doplnění uličnl vpusti v křižovatce ol. Osvobození a ul. Severnl

  Odůvodněnímm

S ohledem na skutečné uloženi stávajících inženýrských sítí v křižovatce ulic Osvobození a Severni je nezbytné posunout vpusť UV3 mimo původ

navržený odvodňovací žlab do komunikace. Posunem mimo žlab doide ke smíženi kapacity vpusti, k jejímu posileni proto bude doplněna další
  

 

 

 

       
 

 

 

 

 

časový vtšv na plnění 80D: NEMÁ VLlV

Údaše v Kč bez DPt—t:

. , . . Procentuální podíl . . Procentuální podil „ _ _ .
Cena navřrehšošogššlšťenepram tvléněpfaol ZL k celkové Cena naygtšznznšcĚČ/icopracl Vicepraci ZL k celkové Cona Mžétšgáššzazťicepraoi

ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 7 510,80 0,04% 7 510,80

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím! , , .

dohled): negculišsim imeno datum podpis

souhtasim / . .
*TDS: ,nosouhlaslmrnď Jmeno datum podpis

. , souhlasim l , . ‘

ZhotovrteL nesouhlasím jmeno datum podpis

_ _ souhlasím I , , „

Objednatel. nesouhlasím, jmeno datum podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny stavbyje "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
 

   



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sícletntho útvaru osady Číslo some!

Janová v Polance nad Odrou fčtslo změny SO/PS;

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 1

SO 104.1 / 'i

Cyklostezka podét ul. Ostravská

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby. uzavřené dne 10.1.2017, číslo smlouvy objednatele: 3240/2016/OWZKÚ; číslo smlouvy

zhotovitele: 030224M0016

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstl 1803/8. 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: Eurovía CS. a.s.. se sldlem Národní 138. Nové Město. 110 00 Praha 1, ičo: 45274924

 

Gemprojetttant (autorský dob/ed): Projekt 2010 sro., se sídlem Ruska 43, 703 00 Ostrava— Vítkovice. IČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): lNKOS Ostrava a.s., se sídtem Havltčkovo nábřeží 606/22, 701 52 Moravská Ostrava, IČO: 48394637

 

Prilohy: Fošet paré: Příjemce :

1) Vyjádření autorského dozoru 2 x Objednatel

2) Změnovy rozpočet pro posouzení víceprací - mene—praci vč. rekapitulace 1 x TDS

3) Stanovení jednotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:

Úprava chodníku pro připojení komunikace p.č. 2665/23.

Od Elvodněnl zmeny:

Ve schválené dokumentaci byl v miste parcely 2865/23 navržen sjezd pro připojení sousedního domu. V rámci sousední stavby "Technická infrastruktura

sídelního útvaru Polanka nad Odrou. osada Janová". jejímž investorem je „je na parcele 2665/23 umístěna místní

komunikace. kteráje na ul, Ostravskou připojena stykovou křižovatkou s nárožlmí zaoblenými oblouky o potoměru 7 m. Pro sousední stavbu bylo vydáno

stavební povolení až po vydání stavebního povolení pro stavbu MMO,

S přihlédnutím je skutečnosti. že termín reatízace sousednl stavby nebyl znám ani v době zahájení stavby MMO. byl chodník proveden die dokumentace

ověřené stavebním úřadem. tedy se samostatným sjezdem. Úpravu stezky v místě připojení nové mtstné komnunikace je nutno provést v rámci změny

stavby před dokončením, neboť sousední stavba již byla zahájena.

 

časový vliv na plnění 800: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH;

 

Procentuální podíl

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Meněpraot Zi. k cetkove

ceně stavby

Cena navrhovaných Vtcepract

řešeného ZL

Vicepraci ZL k celkové

ceně stavby

Cena t/lénépraot a V/cepracl

řešeného ZL

 

0,00  
0,00%

 
22 709,24

 
0,11% 22 709,24

 
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

Projektant (autorský souhlasím !

 

 

 

  dohledjz ne;:aunfaslm jméno datum MP” _

TDS: ŽEĚZÉÍIZZIÍWH jméno datum podpis

Zhotovitel: 3225325“ šméno datum podpls‘

Objednatel: 2222332!le jméno datum podpis

 

Tento Evidenční tisl změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dtto. Nedílnou součástí Evldenčního listu změny stavby je "Přehled

doktadú" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přítahy, která zdůvodňují oprávněnost změnového ilslu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) » krycí list Čislo paré:   
  



 

r

Evidenčnt Het: změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Číslo sorPs/

„lanová v Polance nad Odrou Íčislo změny sorPs;

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): "i 2

SO 104.5 I 't

Chodník podél ul, Ostravská

  
 

Smluvní strany smtouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.1.2017, člslo smlouvy objednatele: 3240/2016IOINZKU; číslo smlouvy

zhotovltete: 030224MOO16

Objednavatet: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČ0100845451

Zhotoviteí: Eurovia CS, a.s., se sldlem Národní 138. Nové Méslo, 110 00 Praha 1. IČO: 45274924

 

 

Gen.projektant (autorský dohled): Projekt 2010 s.r.o., se sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava- Vítkovice; IČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS Ostrava a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696122. 701 52 Moravská Ostrava, IČO: 48394637

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření autorského dozoru 2 x Objednateí

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - méněprací vč. rekapitulace 1 x TDS

3} Stanoveniiednotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Pogis:

Doplnénl palisády se zábradtim.

 

Odůvodnění změny:

Při vytýčení horských vpusti HV 4, HV 7 a HV 3 byl mezi navrženým chodníkem a stávajícím terénem zjištěn větší výškový rozdíl než předpokládala zadávací

dokumentace. Protoje zapotřebí kolem horských vpusti vybudovat opěrnou zídíru z betonových palísád která bude opatřena trubkovym zábradlím ti zamezení

pádu chodců.

 

 

 

      
 

 
   
 

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménépracl Procentuaíní podíl . Cena navrhovaných Víceprací (Procentuální podíl , Cena Méněprecl a Víceprací
. . Méněprací ZI. |< celkove , Vicepram ZL k celkove .

řeseneho ZL „ řešeneho ZL řeseného ZL

cene stavby cené stavby

0,00 0,00% 76 590,44 0,39% 76 590,44

Vyjádření- souhíae se změnou:

Projektant (autorský souhlasím / .

dohied): nesouhlasím jmeno datum podpls

souh¥asfm I . , „

TDS' nesouhlasím "new _ datum podpis

_ souhlasím / . ( ,

Zhotovitel. nogouňlasím jmeno datum Podpis ,... „

Objednatel: souhlastm ] jméno datum podpis
nesouhlasím,

 

Tento Evidenční list změny slavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedílnou součástí Evidenčního listu zmeny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují Oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) . krycí list Čislo paré:   
  



 

Evidenční licet: změny ntavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Číslo 8015981

.Janová v Poiance nad Odrou Íčíslo změny SC)/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS}: 1 3

SO 3021 1

Odvodnění komunikace = bourací a přípravné práce

  
 

Smluvnž strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 101.2017. čisto smlouvy objednatele: 32:10/2016/0W2KÚ; čígzo smlouvy

zhotovitele: 030224M0016

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, ECO: 00845451

Zhotovitet: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1„ IČO: 45274924

 

Gemprojektant (autorský dohled): Prošekt 2010 s.r.o., se sídlem Ruská 43, 703 00 Oslrava- Vítkovice tČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS Ostrava o.s.. se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696102, 701 52 Moravská Ostrava, IČO: 48394637

 

Přtthy: Počet paré: Příjemce :

1) Stanovisko autorského dozoru 2 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzenlvlceprací vč. rekapitulace '! )( TDS

3) Stanovení jednotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

4) Fotodokumentace 1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

P_0.D_ÍS_1

Odůvodněnl změny:

Bourání betonových konstrukci při výkopeoh kanalizace.

Při výkopových pracích pro nové odvodnění komunikace byty na úsecích kanalizace SO 301.2. 301.5 a 301.6 nepředvídatetné zastiženy betonove

konstrukce! které zadávací dokumentace nepredpokladam, jelikož : provedených průzkumů se přítomnost těchto betonových konstrukci neprokázala a byte

zjištěna až při viastnirn provádění stavby. Odstlanéní betonových konstrukci je nezbytne ?. důvodu výstavby nové kenatízace a navazujlch chodníků.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Ménépract

Procentuášní podii

Cena navrhovaných Viceprací

Procentuální podíl
Cena Méněpracl a Vícepraci

    

. lvíéněpracl ZL $< celkove . Vícepract ZL k celkové

řešeneho ZL ceně stavby řešeneho ZI. ceně stavby řešeného ZL

0,00 0,00% 624 460,68 3,15% 624 460,68

   
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

Proiektant (autorský souhiasim I

 

 

 

domed): nesbuhlzígim šméno datum pod pis

TDS: Zgggíínslgiín iméno datum podpis

Zhotoviteí: 222232221 iméno datum podpis ,

Objed neteř: „ÉŽŽÉÉŠŠZÍÁÝ íméno datum podpts

 

Tento Evidenční Eist změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidončniho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňuii oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpís oceněni změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list  

Čislo paré:

 

 
 

 



 

Evidenční lítat změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Číslo soaps]

Janová v Potance nad Odrou /čísio změny SC)/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ’l 4

.
SD 106 / 'l

Uprava ulice Ostravská

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.1.2017, číslo smlouvy objednatele: 3240/2016/OIIVZKU; číslo smlouvy

zhotovitele: 030224tv10016

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. ičo: 00845451

 

 

Zhotovitel: Eurovla CS. a.s., se sídlem Národní 133. Nové Město. 110 00 Praha 1, ICO: 45214924

Gen.;orojektant (autorský domed): Projekt 2010 s.r.o., se sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava- Vítkovice. IČO: 48301531

Technický dozor stavebníka (TBS): lNKOS Ostrava a.s.. se sídlem i-iavlíčkovo nábřeží 606122, 701 52 Moravská Ostrava, (CO: 48394637

Přílohy: v Počet paré: Příjemce :

1) Stanovisko autorskeho dozoru 2 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - méněprací vč. rekapitulace 1 x TDS

3) Stanovení tednotkových cen nových položek 1 x Zhotovitel

4) Fotodokumentace 1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Provedení sanace neúnosného podloží komunikace ul. Ostravská.

 

Odůvodnění změny:

Dře zadávací dokumentace se měla stávající komunikace (ut. Ostravská) rozšířit v délce 102.98 m. Pří odkopáni stávající vozovky bylo na pláni

nepředvídatelné zastiženo neúnosné podloží, které potvrdily i provedené zatěžovací zkoušky. Bylo nezbytné navrhnout opravné řešení a to provedení

sanace podloží na hloubku 50 cm — odkopání nevhodne zeminy a nahrazení drceným kamenivem rr. 0—150 mm. Po provedení sanace byly opět provedeny

zkoušky zemní pláně. které stále nevykazovaly požadované hodnoty únosnosti. Bylo navrženo odkopat již provedenou sanaci hl. 50 cm a provést úpravu

zeminy vápněním do hloubky 30 cm. následně opět provést 50 cm vrstvu kameniva fr. 0-150 mm. Po provedení těchto úprav zatěžovací zkoušky prokázaly

požadované parametry únostností pláně.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

 

      
 

 

 
 

 

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

. . Procentuální podil . . Procentuální podíl . . , „ .. .-
Cena navrhovanych Méněpracr Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych Vroepracl Vícepraoi 2E. k celkové Cena Meneprem a vittprdu

reseného ZL . řešeneho ZL . reseneho Zi.

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 353 989,51 1,79% 353 989,51

Vyjádření » souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasim I . . d t d .

dohled): nesouhlasim jmeno a um p0 p's ,

_ souhlasim I _ „
TDS. nesouhlasím) jméno datum podpis

, souhlasím / , , „

Zhotowtet; nesouhlasfm jmeno datum podpis

Objednatel: souhlasím! fméno datum podpis

nesouhlasím

 

Tento Evldenčni iístzměny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby ]e "Přehíed'

dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně “Rozpis oceněni změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list Číslo paré:

   
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

         
 

 
 
 

 

 

 

 

Celková rekapitulace změnových listů stavby

Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osadylanová v Polance nad Odrou

ZL SO název objektu stručný popis změny vícepráce méněpráce celkem změna

_ 1) upřesn ěni typu useku

01 301.1 :17,‘;"_"f";::’:“"“°“' zl osazení kanalizačních redukci 434 087,29 323 815,80 110271,49
\ ' 3) doplněni sorbčni vpusti

Odvodnění komunllzacc, 1) osazení kanalizačních redukcí

02 301‘2 vsakv - 2» etapa 2) provedeni betonové opěrné zídky 178 492’59 0’00 178 492'59

Odvodnění komunikace, . ,

O3 301.3 mkv— 3. mapa upresněnl typu vsalu 96 884,59 -96 884,59 0,00

Odvodněnl komunikace, v ,

04 301.5 vaty-5. etapa upresněnl typu vsaltu 96 384,59 »96 884,59 0,00

05 101 Komunikace, větev C doplněni kal.košů, mříží pro W a odboček 128 076,40 0,00 128 076,40

Odvodnění komunikace, provedeni přelzopu vozovky namísto

06 301.2 vsaky _ 2. “pa protlaku 84 953,25 .214 360,97 -129 407,72

07 104 6 Chodník podél ul. proveóenl nového propustku pod 59 890 05 0 00 59 890 05

' Osuawká komunikaci ' ’ ’ ’

08 102 Napojenlna ul. Ostravská rozšiřenlvsakovacl drenáže 6 010,45 0,00 6 010,45

, , Doplnění \'sakavacldrenáže na propojení ul.
09 101 I‘Dmunllace, vélev (I Osvobození a ul. !( lípě 6 511,43 0,00 6 511,43

, , _ Doplnění uliční vpusti v křižovatce ul.

10 101 Lonnmll.ace, vétevL Osvobození a ul. Severni. 7 510,80 0,00 7 510,80

Cyklostezka podél ul. Úprava chodniku pro připojení komunlkace

11 104.1 Ostravská p.č. 2665/23 22 709,24 0,00 22 709,24

Chodnik podél ul. provedení zídky 2 betonových palísád se
12 104.5 Ostravská zábradlím 76 590,44 0,00 76 590,44

oumnsnl komu„„mm . Bourání betonových konstrukci při výkonech

13 302 Emma. práce kanalizace 624 460,68 0,00 624 460,68

14 106 Úprava ulice Ostravská Sanace neúnosnéřm podložl 353 989,51 0, 00 353 989,51

dle 500 v(cepráce méněpráce změna celkem celkemvpo všech

zmenach

bez DPH 19 798 674,17 2 177 051,30 — 731 945,95 1 445 105,35 21 243 779,52

celkem za

stavbu DPH 4 157 721,58 457 180,77 — 153 708,55 303 472,12 4 461 193,70

vč. DPH 23 956 395,75 2 634 232,07 - 885 654,60 I 748 577,48 25 704 973,22

Vyjádření - souhlas se změnou:

. _ souhlasím/ EUROVIA CS
Zhotowtel. „nesouhlasim

datum podpis

souhlaslm/ INKOS Ostrava _

TDS: nesouhlasim datum podpis

Projektant souhlasím! Projekt 2010 d t d |

(autorský dohled): n‘gsouhl‘a‘sim a um po 9 S

Statutární město Ostrava
Objednatel: sm'h'agm/ datum podpis

nesouhlasím

 

 

  


